UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-BVMT

V/v phối hợp cung cấp, chia sẻ thông tin

tuyên truyền bảo vệ môi trường

         Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Tạp chí Tri thức xanh.

(Địa chỉ: Số 44a, phố Đông Quan, phường Nghĩa Đô,

quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội)

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn nhận được Văn bản số

48/TTX-TTSK ngày 06/4/2022 của Tạp chí Tri thức xanh về việc cung cấp

thông tin tuyên truyền về bảo vệ môi trường; sau khi xem xét, Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Lạng Sơn có ý kiến như sau:

Để các thông tin kịp thời đến người dân và doanh nghiệp liên quan đến

hoạt động của ngành tài nguyên và môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Lạng Sơn đã thường xuyên cập nhật đăng tải trên Website

https://tnmt.langson.gov.vn. Kính đề nghị Quý Tạp chí chủ động nghiên cứu và

thông tin đến bạn đọc như đề nghị của Quý Tạp chí tại Văn bản số 48/TTX-

TTSK ngày 06/4/2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trân trọng cảm ơn sự quan

tâm của Quý Tạp chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm CNTT Tài nguyên và Môi trường;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, BVMT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Trực

https://tnmt.langson.gov.vn/

		2022-06-06T08:34:30+0700

		2022-06-06T16:27:26+0700

		2022-06-06T16:27:26+0700

		2022-06-06T16:27:26+0700